

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-05-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów opatrunkowych, płynów do odżywiania pozajelitowego oraz produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu 15 poz. 1-7:

Mając na względzie zapisy obowiązującej ustawy PZP a w szczególności zapis dotyczący zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania zwracam się z wnioskiem o wydzielenie poz. od 1 do 7 – do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej jakościowo i cenowo oferty. Opisane kompresy znajdują się w ofercie wielu wykonawców. W przypadku, kiedy Zamawiający pakietuje specjalistyczne/rzadziej oferowane opatrunki wraz z opatrunkami uniwersalnymi będącymi w ofertach innych wykonawców - ogranicza skutecznie możliwość złożenia oferty innym wykonawcom. Działanie takie jest niezgodne z ustawą PZP.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu 26:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie pakietu 26 serwet gazowych z elementem (chipem) RTG zamiast nitki? Przytaczany "element RTG" to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 26:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 serwety w wymiarze 45cm x 70cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 26:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje serwet operacyjnych jałowych czy niejałowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

